datado início em janeiro de 2022 e término no dia 02 de janeiro de2024, sendo não renovável, obriga—se a executar todos os serviços, em conformidade comtodas as cláusulas do Convite, está definido como preço base 815 euros sendo o montante de€ 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros) em 24 meses e sendo o valor baseanual de € 9,780,00 (nove mil, setecentos e oitenta euros), calculado com base em valores demercado para prestações do mesmo tipo.